MUNICIPIO DE RAYON
SAN LUIS POTOSI

Indicadores de Postura Fiscal

Usr: supervisor
Rep: rptindicadoresPosturaFiscal

(Cifras en pesos)

Concepto

l. Ingresos Presupuestarios (I=1+2)
1. Ingresos del Gobierno de la Entidad Federativa
2. Ingresos del Sector Paraestatal
Il. Egresos Presupuestarios (l1=3+4)
3. Egresos del Gobierno de la Entidad Federativa
4. Egresos del Sector Paraestatal
lll. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit) (Ill =1 - 1)

Concepto

lll. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit)
IV. Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda
V. Balance Primario ( Superavit o Déficit) (V= Il + IV)

Concepto

A. Financiamiento
B. Amortizacion de la deuda
C. Financiamiento Neto

LIC. UZZIEL CHAIREZ TELLO
PRESIDENTE MUNICIPAL SUSTITUTO

LIC. LILIANA PONCE ANDRADE
REGIDOR DE HACIENDA

del 01/ene./2024 al 31/mar./2024

Estimado / Aprobado

$85,976,517.59
$85,976,517.59
$0.00
$85,976,517.59
$85,976,517.59
$0.00

$0.00

Estimado / Aprobado

$0.00
$0.00
$0.00

Estimado / Aprobado

$0.00
$0.00
$0.00

Fecha y [18/abr./2024

hora de Impresién

Devengado

$19,346,663.02
$19,346,663.02
$0.00
$16,030,719.72
$16,030,719.72
$0.00
$3,315,943.30

Devengado

$3,315,943.30
$0.00
$3,315,943.30

Devengado

$0.00
$0.00
$0.00

01:23 p. m.

Recaudado / Pagado

$19,346,663.02
$19,346,663.02
$0.00
$16,000,854.32
$16,000,854.32
$0.00
$3,345,808.70

Recaudado / Pagado

$3,345,808.70
$0.00
$3,345,808.70

Recaudado / Pagado

$0.00
$0.00
$0.00

C.P. CARLOS LOZANO CHAVES

TESORERO MUNICIPAL

LIC. LUCERO ELENA FLORES AMADOR

CONTRALOR MUNICIPAL



